Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 58,705.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 310,930.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 13,688.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 148,680.00

Total 532,003.00

**Quinientos treinta y dos  mil tres con 00/100 (532,003.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.1977-Versión 1 532,003.00

Monto de Compromiso
06/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131242529 Impresos Tres Tintas, srl 532,003.00

Total 532,003.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: